SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0459/2016

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 002141/2016-84,

RESOLVE:

      Designar o servidor WALBER DE OLIVEIRA COSTA, ocupante do cargo de

Assistente em Administração,  para responder pela Coordenadoria de Tecnologia da

Informação,  FG-1,  do  Centro  de  Processos  Seletivos-CEPS,  no  período  de  1º  de

fevereiro  a  1º  de  março  de  2016,  em  razão  do  afastamento  do  titular  MÁRCIO

RODRIGUES DE SOUZA, para gozo de férias do exercício 2016.

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 29 de janeiro de 2016.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	reitoria
	PORTARIA Nº 0459/2016
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy